标 题：市场监管总局关于发布《食品中罗丹明B的测定》等3项食品补充检验方法的公告

索 引 号：2019-1551840098014 主题分类：公示公告

文 号：2019年第9号 所属机构：食品安全抽检监测司

成文日期：2019年03月06日 发布日期：2019年03月06日

　　        市场监管总局关于发布《食品中罗丹明B的测定》

　　              等3项食品补充检验方法的公告
　　                                                                             〔2019年 第9号〕

　　按照《食品补充检验方法工作规定》有关要求，《食品中罗丹明B的测定》《食用植物油中苯残留量的测

定》《鳕鱼及其制品中裸盖鱼、油鱼和南极犬牙鱼源性成分检测》3项食品补充检验方法已经国家市场监督管理

总局批准，现予发布。

　　特此公告。

        附件:1.食品中罗丹明B的测定(BJS 201905)

                 2.食用植物油中苯残留量的测定(BJS 201906)

                 3.鳕鱼及其制品中裸盖鱼、油鱼和南极犬牙鱼源性成分检测(BJS

201907)

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9536

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201903/W020190306394503270653.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201903/W020190306394503289272.doc
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/spcjs/201903/W020190306394503288112.docx